
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-ps-cb-ltc-carbonium-105-magnetick-p-20904.html

  
Anténa PS CB LTC CARBONIUM 105,
magnetická.

Včetně DPH 847 Kč

Bez DPH 700 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00705295

Výrobce LTC

Popis produktu
 Anténa PS CB LTC CARBONIUM 105, magnetická. 
 Nejkvalitnější CB anténa s výbornými technickými parametry. Maximální výkon antény je až 250 W, což poskytuje skvělé
podmínky pro vysílání a příjem. Velmi silný magnet umístěný v základně zaručí, že anténa bude bezpečně držet i při vyšších
dálničních rychlostech. Silikonová podložka, která je součástí sady, eliminuje možnost poškrábání způsobeného kontaktem
magnetu s karoserií vozu. Ergonomický tvar, vysoké technické parametry, nejvyšší kvalita a vysoká přesnost zpracování jsou
jen některé z předností této antény. Dalším faktorem ve prospěch je přiměřená hodnota za peníze. Tento produkt je schopen
splnit očekávání i těch nejnáročnějších uživatelů, jak již zjistily stovky majitelů této fenomenální antény.

 Frekvence 26 - 28 MHz
 Ladění frekvence 1620 kHz
Hmotnost 250 W
Impedance 50 Ohmů
 Průměr magnetické základny 128 mm
 Polarizace Vertikální
 Výška stožáru 950 mm
 Typ kabelu RG58
 Délka kabelu 4 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-ps-cb-ltc-carbonium-105-magnetick-p-20904.html
http://www.tcpdf.org

